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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę urządzeń 
medycznych oraz innego sprzętu 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
        Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: 
Paragraf 3 ust. 6a. 
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 
Po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w sposób określony w ust. 4, w terminie 7 dni od daty otrzymania 
wezwania przez Wykonawcę, odstąpić od umowy i dokonać zakupu u innego kontrahenta, a w przypadku wyższej ceny zakupu 
różnicą obciążyć Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej.  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Paragraf 3 ust. 7. 
Prosimy o obniżenie kary z poziomu 2% do 1%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 3: 
Paragraf 7 ust.8. 
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 
Wykonawca nie może zmienić ceny netto zaoferowanej w ofercie, z zastrzeżeniem zapisów §8.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 4.  
Prosimy o dodanie do umowy zapisu: 
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. 
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów 
ważnych dla zdrowia i życia.  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

Zamawiający  


